Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя    школа № 4 «Центр образования»

Тутаевского муниципального района

П Р И К А З

10.01.2022                                                                                         №       1б /01-10

Об утверждении положения

о службе оказания услуг психолого-педагогической,

методической и консультативной помощи родителям (законным представителям)

детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей,

оставшихся без попечения родителей в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование» в 2022 году

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о службе оказания услуг психолого-педагогической,

методической и консультативной помощи родителям (законным представителям)

детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей,

оставшихся без попечения родителей в рамках федерального проекта

«Современная школа» национального проекта «Образование» в 2022 году.

2. Завьяловой Т.С., учителю информатики, ответственной за работу школьного сайта,

разместить приказ и положение на сайте до 12.01.2022 г.

Директор школы                                              Тихомирова М.Ю.

		2022-01-10T15:23:19+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна